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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Parshvo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2016-03-08 do Zamawiajacego wplyngla progba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Uslugi ochrony budynkéw i terenu szpitala w Pilchowicach,

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

1. Czy wszyscy pracownicy ochrony pelnigcy stuzby bezposrednio na obiekcie, musza posiadaé
wpis na listg kwalifikowanych pracownikéw ochrony fizycznej oséb i mienia (dawne licencje),
czy tez wystarczy, aby byli przeszkoleni w zakresie podstawowych zadar i uprawnien
pracownika ochrony, natomiast wpis na liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony
fizycznej oséb i mienia posiadaty osoby nadzorujace?

Odpowiedz
Osoby wykonujace przedmiot umowy winny by¢ przeszkolone w zakresie podstawowych
zadan i uprawnien

2. Czy do oceny ofert w kryterium ,doswiadczenie” (zgodnie z rozdziatem 15 SIWZ) beda brane
pod uwage réwniez ustugi wykazane przez Wykonawce na potwierdzenie warunku udziatu w
postepowaniu w zakresie posiadania wiedzy i do$wiadczenia?

Odpowiedz
Do oceny ofert bedg brane pod uwage ustugi przedtozone w wykazie

3. Czy zamawiajacy potwierdza, ze przedmiot zaméwienia obejmuje obsade jednego
posterunku przez jednego pracownika ochrony na zmianie?
Odpowiedz
Tak
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4. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby pracownicy byli zatrudnieni u Wykonawcy na podstawie
umowy o prace, a jezeli tak, to czy maja by¢ zatrudnieni na petny etat, czy Zamawiajgcy nie
harzuca jego wymiaru?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie narzuca formy zatrudnienia, przy zatoZeniu ze dziatania Wykonawcy w
tym przedmiocie beda zgodne z prawem.

Intencjg Zamawiajacego jest uzyskanie skutecznej 24godzinnej ochrony obiektu zgodnie z
opisem w specyfikacji, w catym okresie ohowigzywania umowy.

5. Czy Zamawiajacy, w przypadku wymogdw zatrudnienia pracownika na podstawie umowy o
prace, dopuszcza rowniez umowe cywilno — prawng dla tego samego stanowiska.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie narzuca formy zatrudnienia, przy zatozeniu ze dziatania Wykonawcy w
tym przedmiocie beda zgodne z prawem.

Intencja Zamawiajgcego jest uzyskanie skutecznej 24godzinnej ochrony obiektu zgodnie z
opisem w specyfikacji, w catym okresie obhowigzywania umowy.

6. W przypadku, gdy Wykonawca nie zamierza zatrudnia¢ pracownikéw na podstawie umowy o
prace prosimy o wyjasnienie, w jaki sposéb bedzie dokonywana przez Zamawiajgcego ocena,
czy oferta Wykonawcy zawiera raigco niska cene (w oparciu o 90 ust. 1 pkt.1 Ustawy Pzp)?
Czy Zamawiajac, jako punkt odniesienia do oceny ofert, w stosunku do pracownikdw ochrony
przewidzianych do realizacji zamowienia, z ktérymi Wykonawca ma zawarte umowy cywilno-
prawne, bedzie brat pod uwage kwote minimalnego wynagrodzenia za prace (ustalonego na
podstawie Ustawy z dnia 10 paZdziernika 2002 r. o minimalhym wynagrodzeniu za prace
(Dz.U.Nr 200, poz. 1679)) i traktowat ich wynagrodzenie na réwniez pracownikami
zatrudnionymi na podstawie umoéw o prace (tj. czy wysoko$é wynagrodzenia pracownikéw
zatrudnionych na umowach cywilno-prawnych nie bedzie mogta by¢ nizsza, niz pracownikéw
zatrudnionych na podstawie umowy o prace)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy postapi zgodnie z pzp. Zamawiajgcy wystgpi do wykonawcey zgodnie z art.
90 ust. 1 pkt 1) ustawy pzp o udzielenie wyjasnien, w tym zlozenie dowodow,
dotyczacych elementow oferty majacych wplyw na wysoko$é ceny, w przypadku gdy
cena oferty wyda si¢ Zamawiajgcemu razgco niska w stosunku do przedmiotu

zamowienia. Zamawiajacy dokona oceny wyjasnien i dowodéw w oparciu o kryteria
wskazane w art. 90 ust, 1 pkt 1 ustawy pzp

7. Czy zamawiajacy dopuszcza, aby przy realizacji zamowienia uczestniczyli pracownicy
posiadajacy orzeczenie o niepetnosprawnosci ( z jednoczesnym zastrzezeniem, ze
niepetnosprawnos¢ pracownika w zadnym stopniu nie wptywa na nalezyte wykonywanie
ohowigzkédw wynikajgcych z zapisdw umowy)?
Odpowiedz
Dopuszcza pod warunkiem spetnienia przez osoby pozostatych wymogoéw stawianych w
SIwz

8. Czy Zamawiajacy wymaga aby do realizacji zamdwienia wykorzystywane byly patrole
interwencyjne, czy tez konieczno$c¢ ich wykorzystania pozostawia do decyzji Wykonawcy?
Odpowiedz
Nie wymaga
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9. Czy monitorowanie systemow alarmowych ma odbywac sie wylgcznie na terenie obiektéw,
czy tez system alarmowy ma zostac podtgczony do Centrum Monitorowania Alarmaéw i byé
monitorowany zdalnie
Odpowiedz
Wytgcznie na terenie obiektéw

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ,

Zamawiajacy

Dariusz Bieniek

KIEROWNIK
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